
Stavebnice
Robotická továrna

# LER 9225



�

� �
�

�

�

�

Pozor! Roboty ve výstavbě! Musíte mít stále otevřené oči a vaše ruce i mysl musí 
být neustále aktivní! Vítejte v továrně na výrobu robotů! Postavte si svého vlastního 
robota. Kombinujte různé typy hlav se všemi možnými částmi těla. Celkem můžete 
vytvořit až 25 různých kombinací! Máte k dispozici montážní linku a praktický jeřáb 
s otočným ramenem. Postavte si vlastní továrnu a uveďte ji do nepřetržitého provozu. 
Ale dávejte pozor, abyste při práci neusnuli – pružiny by mohly kdykoliv prasknout, 
a to si vyžaduje okamžitou opravu robotů. Nezapomeňte využít i inovativní dekorace, 
které jsou součástí balení, například samolepky. Práce s kolečky nezná hranic. 
Jediným stavebním plánem bude vaše představivost.



�

�

�



STIEFEL EUROCART s.r.o.
Smetanovo nábřeží 454/6
682 01 Vyškov
tel.: 517 348 083 

www.stiefel-eurocart.cz
e-mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz 
IČO: 63996341, DIČ: CZ63996341
Zap. u KS v Brně, odd.C, vl.č.30027

24 2 11 13

2 2 2 5

5 1 2

1

5

1

2

1


